Telephone Nos.:

Regd. Office: (044) 28522745 Factory: (044) 26234300 (044) 26258511



Telefax: 044 - 26257121 Web: www.wheelsindia.com

WHEELS INDIA LIMITED

Corporate Identity Number: L35921TN1960PLC004175

Registered Office:

21, Patullos Road, Chennai - 600 002.

Factory: Padi, Chennai - 600 050.

May 24, 2021

To

National Stock Exchange of India Limited,

The Manager, Listing Department, "Exchange Plaza", C-1, Block G, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051

Scrip Code: WHEELS

Scrip Code. Writel

To BSE Limited,

The Corporate Relationship Department, 1st Floor New Trading Wing, Rotunda Building, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001

Scrip Code: 590073

Dear Sir / Madam,

Subject: Newspaper Advertisement – Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (SEBI LODR)

In continuation of our letter dated May 21, 2021 regarding outcome of the Board Meeting, we have enclosed herewith copies of the Newspaper Advertisement published in "Business Line" (English - All Editions) and "Dinamani" (Tamil) on May 23, 2021 pursuant of Regulation 47 of the SEBI LODR. The aforesaid information is also available on company's website at www.wheelsindia.com.

Kindly take it into your record and oblige us to disseminate the same on your website.

Thanking you.

Yours faithfully,

For Wheels India Limited

LAKSHMI K V Date: 2021.05.24 10:56:40 +05'30'

K V Lakshmi

Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: As above

CA. M. LAKSHMANAN

Rules to tide over a cash crunch

Following these principles will ensure that the long-term impact on your finances is minimal

PARVATHA VARDHINI C BL Research Bureau

A recent survey by BusinessLine Portfolio (https://tinyurl.com/blsurvey21) revealed that, with Covid decimating personal savings, people resorted to all possible means to bridge the financial shortfall - taking loans, surrendering insurance policies, dipping into PF money or breaking investment in stocks, mutual funds and deposits. Of course, doing whatever it takes to tide over a crisis makes sense; but there can be a method to this, so that

ances is minimal. Here are three principles you can follow on a rainy day.

the long-term impact on your fin-

#1 Use only your satellite portfolio A striking fact noticed is the lack of delineation between goal-based savings and other savings. For instance, many invest in mutual fund SIPs without any particular time frame or goal in mind. When they have any requirement — be it an emergency, a lifestyle need or a home loan down payment – they sell out or at least book partial profits.

Similarly, many don't use options such as PPF for long-term savings. They either invest very little (₹500 a year is the minimum investment for PPF) or ignore it totally and instead sign up for traditional insurance plans with high premium outgo, to exhaust the 80C limit. Yes, selling mutual fund investments or surrendering insurance policies can help you tide over a short-term crisis; But, what next? The withdrawal to meet a shortterm crunch could compromise the amount needed for more important needs such your child's higher educa-

tion, which may be coming up soon. Similarly, mixing up insurance with investment by signing up for traditional plans, and also surrendering it midway, deceives you in three ways. It robs you of the funds you could have invested in risk-free, tax-exempt instruments such as the PPF for long-



April 1, 2020, until May 12, 2021, about

72 lakh Employee Provident Fund

(EPF) subscribers have availed the spe-

cial Covid advance announced last

year, withdrawing a total of ₹18,500

Yes, the withdrawal process is easy

and entirely doable online in a matter

of a few minutes if your UAN is linked

with your Aadhaar, bank account de-

tails and mobile number; And, the

claims are settled in three days. But

For many of us, EPF is not the only

savings that we may have. Hence,

touching your retirement kitty is a

strict no-no. For one, there are very

few options for long-term savings that

provide tax benefits, are risk-free and

also give assured returns. The Covid

advance from the EPF is non-refund-

able, implying that your kitty is den-

Similarly, don't dip into your PPF ac-

count too even though it allows par-

tial withdrawal – you are allowed to

pull out certain sums after expiry of

Share your feedback on

BusinessLine Portfolio.

BusinessLine

ted to the extent you withdraw.

this should not tempt you.

term goals. Secondly, it leaves you with lower or no life insurance cover. Three, it raises the premium outgo if you want to opt for a new policy now, as your higher age as well as possibilities of other new risks may influence the underwriting. Hence, it is always essential to have a core portfolio of savings in equities and fixed income (in a proportion commensurate with your risk appetite) for important lifetime goals, such as retirement, child's higher education or a home buy – and not touch it for any other need.

To meet intermediary needs for emergencies or to make up for pay cuts or temporary job loss, you can set up a satellite portfolio. This must comprise easy-to-access instruments such as fixed, flexi, recurring deposits and other bonds as well as overnight and liquid mutual funds. A portion of your mutual fund and direct stock investments, outside of your goal-based savings, can be earmarked for satellite needs too. Life insurance should be separated from all this.

#2 Leave the PF alone

CITY UNION BANK LTD.
CIN: L65110TN1904PLC001287
Regd. Office: 149, T.S.R. (Big) Street, Kumbakonam - 612 001.

Admin. Office: "NARAYANA", 24-B, Gandhi Nagar, Kumbakonam - 612 001. Website: www.cityunionbank.com; E-mail: shares@cityunionbank.com Phone: 0435-2432322, Fax: 0435-2431746

NOTICE Notice be and is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 that a meeting of the Board of Directors of the Bank will be held on Friday, the 28th May 2021, through video conferencing from Kumbakonam, to inter-alia consider and approve the Audited Financial Results of the Bank for the fourth quarter and financial year ended 31" March 2021 and to consider declaration of Interim . Dividend / recommendation of Dividend, if any, for the financial year

For, further informations / updates on this, the investors may like to

visit the website of Bank and Stock Exchanges viz www.cityunionbank.com, www.nseindia.com and

for CITY UNION BANK LTD.

V. RAMESH

(Sr. General Manager - CFO & CS)

An extension of the first rule is to not touch your PF corpus just to tide over temporary cash flow troubles. Data available publicly shows that from five years from the end of the year in which the account was opened, without end-use restrictions.

#3 Say 'No' to loans

Our survey showed that about 11.5 per cent of the 408 respondents resorted to borrowings to meet their expenses since the Covid outbreak, be it to pay for hospitalisation or to make up for a job loss or a pay cut. However, when there are pay cuts and one-time payments such as bonuses/incentives have become hard to come by, the last thing you should do is take on more liabilities. Interest rates for personal loans run well into the teens for many banks. And one more EMI when you may already be having a home/car/ education loan, will crunch your monthly disposable income. This will end up curtailing your savings for the future as you may ultimately skip RDs or SIPs to feed the EMI.

About 19 per cent of the survey respondents used credit cards to meet heightened expenses due to the crisis. Some have even signed up for new cards and/or increased limits, thanks to its handiness. However, remember that your credit score could be impacted if you sign up for multiple cards and also use the limits to the maximum. This will have a bearing on your eligibility for future loans as well as the interest rate at which you can borrow. More immediately, an inability to repay credit card dues on time always carries the risk of snowballing interest payments and, worse, landing you in a debt trap..

Rather than borrow against FDs at a rate higher than the return you get, pre-close the FD. Don't resort to loans against securities as will get only 50-60 per cent of the value as loan and will also have to make up for the shortfall if there is a sharp fall in value.

Forget me not

- Carve out goal-based investments
- over RD and SIP outflows





SANJIV CHAUDHARY

reflected in Form 26AS?

tax return for second holder (i.e. deceased's daughter) and her siblings and did not include comments for the tax filing of deceased. The guery stated that since the name of first holder (deceased) was removed from bank FD records and the second holder was made a primary holder, accordingly bank had deducted tax at source (TDS) in second holder's name and PAN. Since TDS was in daughter's name, she is required to claim credit of her share of proportionate TDS in her hands along with corresponding share of interest income (to the extent of funds belonging to her). The balance TDS (for siblings' share) and corresponding incomes will be required to be passed on to respective siblings. Such bifurcation of income and taxes shall be required to be appropriately reported in daughter's income tax return form (under TDS schedule) for Financial Year in which tax has been deducted. When the other persons file their tax return, they will give similar details in their return. The system captures this information and is able give proportionate credit of TDS to people who are taxable on such proportionate incomes. Correspondingly, similar reporting under schedule TDS of the income tax return form shall be required to be done by the siblings for claiming TDS reflecting in their sister's PAN. In case of deceased's tax return filings, the same would be required to be done by the legal representative as per provisions of the Income-tax Act, 1961, wherein the legal representative shall be required to register online on income-

For a query (published on April 18, 2021) relating to sharing of

heirs, it was advised that one of the legal heirs - her daughter -

will be required to claim credit for proportionate share of TDS

income. How is it possible to claim this TDS, which will not be

income and claiming of TDS of a deceased lady by the legal

in her hands along with proportionate share of interest

The writer is a practising chartered accountant Send your queries to taxtalk@thehindu.co.in

liabilities due for such deceased.

tax portal. Once the same is approved, the legal

representative would be required to file the income tax

return on behalf of the deceased through his/her e-filing

portal. Such legal representative shall be responsible for any



- separately
- No tampering with risk-free retirement corpus in PF
- Don't let EMIs take



indi trade

Place: Mumbai

Date : May 22, 2021

INDITRADE CAPITAL LIMITED

Progress
CIN: L67120KL1994PLC008265
Registered Office: Second Floor, M E S Building , Kaloor, Kochi, Ernakulam, Kerala - 682 017
bsite: www.inditrade.com, Email: inditrade@inditrade.com, Ph: 0484 6714800, Fax: 0484 6714820 Statement of Consolidated Financial Results for the Quarter and Year Ended March 31, 2021

	For		ended	For the Y	ne Year ended					
			31-03-2020 (Audited)	31-03-2021 (Audited)	31-03-2020 (Audited)					
Revenue from Operations										
Profit from continuing operations before exceptional items and Tax	(80.0)	468.81	379.72	1,238.89	2,048.40					
Profit from continuing operations after exceptional items and before Tax		468.81	379.72	1,238.89	2,048.40					
Profit from continuing operations after Tax	23.58	279.08	295.47	854.12	1,420.20					
Profit from discontinued operations before exceptional items and Tax	-	-	27.98	•	27.98					
Profit from discontinued operations after exceptional items and before Tax	-	-	27.98	-	27.98					
Profit from discontinued operations after Tax		-	23.31	-	23.31					
Net Profit / (Loss) for the period after tax		279.08	318.78	854.12	1,443.51					
Paid up Equity Share Capital (FV of Rs. 10/- each)	2,328.65	2,328.65	2,328.65	2,328.65	2,328.65					
Earnings Per Share of Rs.10/- each (for continuing and discontinued operations)										
Basic :	0.18	0.76	0.78	2.55	4.01					
Diluted :	0.18	0.76	0.78	2.55	4.01					
Key results of Inditrade Capital Limited on a standalone basis										
Total revenue from continuing and discontinued operations	47.75	39.87	77.08	169.86	317.42					
Profit/ (Loss) Before Tax from continuing and discontinued operations	6.99	1.12	49.29	15.23	130.70					
Profit/ (Loss) After Tax from continuing and discontinued operations	15.05	(0.70)	44.35	17.85	79.55					
Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the										

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available on

For and on behalf of the Board of Directors of Inditrade Capital Limited

Jhuma Guha Director DIN: 00007454

ALERTS

www.bseindia.com.

Place : Kumbakonam

Date : 21st May 2021

Edelweiss IPO fund now open-ended



Edelweiss MF is converting its Maiden Opportunities Fund – Series 1 (EMOF), a close ended fund that

focuses on

recently listed IPOs with AUM of ₹522 crore, into an open-ended fund The fund will now be an open-ended fund focused on investing in 100 recently listed IPOs and will be re-named as Edelweiss Recently Listed IPO Fund. This conversion will be effective from June 29, 2021. It was launched as a close-ended fund in February 2018, with a

ends in June 2021. Existing unitholders have an option to exit at the prevailing NAV, without exit load, from May 28 to June 28. Investors who stay invested will automatically move to the open-ended scheme.

tenure of 3 plus+ years, which

Faster Tauktae claims ICICI Lombard has rolled out



measures to accelerate the process of property-related claims settlement arising from the

aftermath of the cyclone Tauktae. The insurer has already initiated settlement of the high frequencylow severity claims in 'express settlement' mode. ICICI Lombard has also advised the survey firms to conduct virtual surveys for small value losses of up to ₹5 lakh. However, in case of connectivity issues due to the breakdown of telecommunication lines, the on-ground survey team will assist customers. Customers can use IL Take Care app for prompt claim intimation.

Whatsapp on: 98409 11444

WHEELS INDIA LIMITED

Regd. Office: 21, Patullos Road, Chennai - 600 002. Corporate Identity Number: L35921TN1960PLC004175

Phone: 044-2623 4300; Fax: 044-2625 8511 Website: www.wheelsindia.com

Extract of the Audited Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter / Year Ended March 31, 2021

Scan the code

		Standalone					Consolidated					
			Quarter Ended Year Ended			Ended	Quarter Ended			Year Ended		
No.	Particulars	March 31, 2021	December 31, 2020	March 31, 2020	March 31, 2021	March 31, 2020	March 31, 2021	December 31, 2020	March 31, 2020	March 31, 2021	March 31, 2020	
		Adited	Un-audited	Audited	Audited	Audited	Audited	Un-audited	Audited	Audited	Audited	
1	Total income from operations	852.07	640.04	540.21	2,211.75	2,428.56	927.37	708.08	588.61	2,413.37	2,671.61	
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax and Exceptional Items)	33.85	17.56	5.77	9.72	44.60	34.90	17.66	3.15	0.80	35.53	
3	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, after Exceptional Items)	33.85	17.56	5.77	9.72	44.60	34.90	17.66	3.15	0.80	35.53	
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional Items)	25.54	12.00	4.62	6.75	54.11	26.59	12.12	2.78	0.12	47.32	
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other comprehensive Income (after tax)]	25.61	12.62	3.42	8.23	51.34	26.74	12.74	1.03	1.67	44.00	
6	Paid-up Equity Share Capital (face value of Rs.10/- each)	24.06	24.06	24.06	24.06	24.06	24.06	24.06	24.06	24.06	24.06	
7	Reserves excluding revaluation reserves as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	=	575.26	573.41				636,63	639.67	
8	Earnings Per Share (of Rs 10/- each) (In Rs.) (* not annualised) Basic :	10.61*	4.99*	1,92*	2.80	22.49	11.05*	5.03*	1.42*	0.76	20.39	

Diluted:

- 1) The above is an extract of the detailed format of audited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the aforesaid Results are available on the Stock Exchange website
- The spread of COVID 19 has impacted global economic activity as has been witnessed in several countries. There have been severe disruptions in businesses in India during the Lock down period. The situation is evolving and the assessment of impact due to COVID 19 is a continuous process, given the uncertainities. Management has conducted the possible impact of known events arising from COVID -19 pandemic in the preparation of these financial statements and has analysed events post Balance Sheet date and believes that there will not be any material effect on the carrying values of the assets and liabilities of the Company on the reporting date and there is no change in its ability to continue as a Going Concern.
 - The above Standalone / Consolidated financial results of the Company have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules thereunder.
 - The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on May 21, 2021. The Company primarily operates in the automotive components segment. The company also manufactures industrial components which include components and structures for windmills, railways and thermal power plants. Accordingly, the reportable segments are:
- a) Automotive Components and
- b) Industrial Components.

Place : Chennai

Date: 21.05.2021

- The segment information is provided to and reviewed by Chief Operating Decision Maker (CODM). The reportable segment information for the corresponding previous periods have been modified to make them comparable.
- The Company publishes standalone financial statements along with the consolidated financial statements. In accordance with the IndAS 108, "Operating Segments", the Company has disclosed the segment information in the consolidated financial statements for the quarter and year ended Pursuant to the Taxation (Amendment) Ordinance, 2019 issued by Ministry of Law and Justice on September 20, 2019 which is effective April 01, 2019, Domestic Companies have the option to pay corporate income tax rate at 22% plus applicable surcharge and cess and accordingly an amount of
- Rs. 19.80 Crores arising from the re-measurement of the deferred tax liability has been written back during the financial year 2019-20.
- Previous period's figures have been regrouped/reclassified wherever necessary to conform to this period's classifications. The Board of Directors have recommended a dividend of Re. 1.00 (10%) per equity share of Rs. 10/- each for the financial year 2020-21 amounting to Rs. 2.41 Crores.
- Figures of the last quarter are the balancing figures between the audited figures in respect of the full financial year and published year to date figures upto the third quarter of the respective financial year

For Wheels India Limited

(Rs. in Crores)

20.39

Srivats Ram Managing Director DIN: 00063415



பள்ளிக் கல்வி ஆணையர் நியமன விவகாரத்தில் பொறுமை காப்போம்

சென்னை, மே 22: பேரிடர்க் காலத் தில் தற்காலிக ஏற்பாடான பள் ளிக் கல்வி ஆணையரே இயக்கு நராக உள்ள நியமன விவகாரத் தில் பொறுமை காக்க வேண்டும் என்று பொதுப் பள்ளிக்கான மாநில மேடை வேண்டுகோள் விடுத்துள்ளது.

இது குறித்து அந்த அமைப்பின் பொதுச் செயலாளர் பிரின்ஸ் கஜேந்திரபாபு சனிக்கிழமை வெளி யிட்டுள்ள அறிக்கை:

கரோனா நோய்த் தொற்று ஏற் ்படுத்தி இருக்கும் பேரிடர் ஒருபு றம் மக்களின் வாழ்வாதாரத்தைப் பாதித்துள்ளது. நூற்றுக்கணக்கில் தினந்தோறும் மக்கள் மடிவதைப் பார்க்கிறோம். இத்தகைய சூழ லில் பள்ளிக் இயக்குநர் பொறுப்பு பழைய நிலைக்குத் திரும்ப வேண் டும் என்ற ஒற்றைக் கோரிக்கை யைச் சுற்றியே நமது விவாதம் அமைவது சிக்கல்களைத் தீர்க்க உதவாது.

இயக்குநர் பணி அணையர்

கல்வியாளர் பிரின்ஸ் கஜேந்திரபாபு

பணியாக உருமாற்றம் பெற்றுள்ள தாகத் தனியாக எந்த அரசாணை யும் வெளியிடப் படவில்லை.

எனவே, இது தற்காலிக ஏற்பாடு என்பதை நன்கு உணர முடிகிறது. பள்ளிக் கல்வி அணையராகப் பொறுப்பேற்றுள்ளவர் மாணவர் களை நேசிக்கக் கூடியவர். அசிரி யர்கள் மீது மதிப்பும் மரியாதையும் கொண்டவர். அரசுப் பள்ளியில் தமிழ் வழியில் பயின்று தமிழ் வழி யில் ஆட்சிப் பணிக்கான தேர்வு எமுதித் தேர்ந்தேடுக்கப்பட்டவர்.

புதியதாகத் தேர்ந்தெடுக்கப்பட் டுள்ள அரசு பேரிடர்க் காலப் பணி களைச் சிறப்பாகச் செய்யட்டும். பேரிடர்க் காலம் முடிந்த பிறகு அர சிடம் பேசலாம். பழைய நிலைக் குப் பள்ளிக் கல்வி அமைப்பு திரும்ப வேண்டிய அவசியத்தை உணர்த்தலாம். பேரிடர்க் காலத் தைக் கடந்தபின், இயல்பு நிலை

திரும்பியதும் முதல்வர் நிச்ச யம் ஆசிரியர் இயக்கங்களை அழைத்துப் பேசி அனைவரும் ஏற்றுக்கொள்ளக் கூடிய முடிவை எடுப்பார் என்ற முழு நம்பிக்கை

அதுவரை பொறுமை காத்து, பள்ளிக் கல்வித்துறையில் உடன டியாக நடக்க வேண்டிய பணிகள் எந்தச் சுணக்கமுமின்றி நடைபெற, பொறுப்பேற்றுள்ள பள்ளிக்கல்வி ஆணையருக்கு அனைத்துத் தரப்பி னரும் முழு ஆதரவு தர வேண்டும். கல்வியில் சிறந்த தமிழகம் மேலும் சிறக்க மாநிலக் கல்விக் கொள்கை உருவாக்கப்படவேண்டும். அதற்கு வழி செய்ய மாநிலக் கல்வி அணை யம் அமைத்திட உடனடியாக நட வடிக்கை மேற்கொள்ள தமிழக அரசை அனைவரும் இணைந்து வற்புறுத்துவோம் என அதில் தெரி விக்கப்பட்டுள்ளது.

ஜுன் மாத தொடக்கம் கரோனாவின் உச்சம்

சென்னை, மே 22: ஜூன் மாத தொடக்கத்தில் கரோனா தொற்று பாதிப்பு உச்சநிலை அடையும் என்று முதல்வர் மு.க.ஸ்டாலின் தெரிவித்துள்ளார்.

கரோனா தொற்றுப் பரவலைக் கட்டுப்படுத்துதல் குறித்தும், முழு ஊரடங்கை அமல்படுத்துவது குறித்தும் மருத்துவ வல்லுநர் குழுவினருடன் தலைமைச் செய லகத்தில் முதல்வர் மு.க. ஸ்டா രിன് தலைமையில் சனிக்கிழமை அலோசனைக் கூட்டம் நடை பெற்றது. இதில் முதல்வர் மு.க.ஸ் டாலின் பேசியதாவது:-

கரோனா தொற்றின் 2-ஆவது அலையின் தாக்கம் மிக அதிக மாக இருக்கக் கூடிய சூழலில் அதனை கட்டுப்படுத்துவதற்கான அனைத்து நடவடிக்கைகளையும் தமிழக அரசு போர்க்கால அடிப் படையில் மேற்கொண்டு வருகி றது. சில தளர்வுகளை மட்டும் ் அனுமதித்து பொது முடக்க உத்த ரவு பிறப்பிக்கப்பட்டுள்ளது. இந்த பொது முடக்கம் மட்டுமல்லாது, நாள்தோறும் 1.6 லட்சம் பரிசோ முதல்வா் மு.க.ஸ்டாலின்



கரோனா தொற்று பரவலைக் கட்டுப்படுத்துதல் குறித்தும், முழு பொதுமுடக்கத்தை அமல்படுத்துவது குறித்தும் மருத்துவ வல்லுநா் குழுவினருடன் தலைமைச் செயலகத்தில் சனிக்கிழமை ஆலோசனைக் கூட்டம் நடத்திய முதல்வர் மு.க.ஸ்டாலின்.

தனைகள், ஆக்சிஜன் படுக்கைக ளின் எண்ணிக்கையை உயர்த்து தல், கூடுதல் மருத்துவர்களையும் செவிலியர்களையும் நியமித்தல் போன்ற பல்வேறு பணிகளைக் கடந்த 2 வாரங்களில் செயல்படுத் தியுள்ளோம்.

இந்த நடவடிக்கைகளால்

கரோனா தொற்று பரவும் வேகம் ஒரளவு கட்டுப்படுத்தப்பட்டுள் ளது. தற்போது நாள்தோறும் 35,000 பேர் தொற்றால் பாதிக் கப்படும் நிலை உள்ளது. தமிழ கத்தை விட மக்கள் தொகை குறை வாக உள்ள சில அண்டை மாநி லங்களில் தொற்றின் உச்சத்தில்

50 ஆயிரத்துக்கும் மேலாக உள் ளது. இந்தச் சூழலில், தமிழகத் தில் கரோனா தொற்று மே மாத இறுதியிலோ அல்லது ஜூன் மாத தொடக்கத்திலோ உச்ச நிலையை எட்டும் என கருத்துகள் தெரிவிக் கப்பட்டுள்ளன என்று முதல்வர் மு.க.ஸ்டாலின் பேசினார்.

பேரறிவாளன் உள்ளிட்டோரை விடுதலை செய்ய முத்தரசன் வலியுறுத்தல்

சென்னை, மே 22: பேரறிவாளன் உள்ளிட்ட 7 பேரை விடுதலை செய்ய வேண்டும் என்று இந்திய கம்யூனிஸ்ட் கட்சியின் மாநிலச் செயலாளர் இரா.முத்தரசன் வலியுறுத்தியுள்ளார். இது தொடர்பாக சனிக்கி ழமை அவர் வெளியிட் அறிக்கை:–

கடந்த 30 வருடங்களுக்கும் மேலாக சிறை தண்டனை அனுபவித்து வரும் அவர்களை விடு தலை செய்ய வேண்டும் என தமிழக அமைச்ச ரவை 2018 செப்டம்பர் மாதம் தீர்மானம் நிறை வேற்றி, ஆளுநருக்கு அனுப்பி வைத்தது.

இதன் மீது முடிவெடுக்கும் அதிகாரம் குடியரசுத் தலைவருக்கு தான் இருக்கிறது எனக் கூறிய ஆளுநர், அமைச்சரவைத் தீர்மா னத்தை குடியரசுத் தலைவருக்கு அனுப்பியுள்ளார். இது தொடர் பாக முதல்வர் மு.க. ஸ்டாலின் மே 19-இல் எழுதியுள்ள கடிதத்தின் வேண்டுகோளை ஏற்று, 7 விடுதலைக்கு உடனடியாக குடியரசுத் தலைவர் உத்தரவிட வேண்டும் என்று அவர் கூறியுள்ளார்.

ராஜீவ் காந்தி கொலைக் குற்றவாளிகளை மன்னிக்க முடியாது

நாராயணசாமி.

புதுச்சேரி, மே 22: ராஜீவ் காந்தி கொலைக் குற்றவாளிகளை மன் னிக்க முடியாது. இந்த விவகாரத்தில் நீதிமன்றத் தீர்ப்பை முழுமையாக கடைப்பிடிக்க வேண்டும் என்று புதுவை முன்னாள் முதல்வர் வே.நாராய ணசாமி கூறினார்.

இது குறித்து அவர் புதுச்சேரியில் சனிக்கிழமை செய்தியாளர்களிடம் கூறியதாவது: புதுவையில் கரோனா சிகிச்சைக்குத் தேவையான பிராண வாயு படுக்கைகள், வெண்டிலேட்டர்களை அதி கரிக்க போர்க்கால அடிப்படையில் அரசு நடவ டிக்கை எடுக்க வேண்டும். இந்தியாவின் வளர்ச்சிக்குப் பாடுபட்ட

ராஜீவ் காந்தியை கொன்றவர்களுக்கு, மரண தண்டனை கொடுக்கப் பட்டு, பின்னர் ஆயுள் தண்டனையாக மாற்றப்பட்டது. அவர்கள் தண்டனை அனுபவித்தாக வேண்டும். ராஜீவ்காந் தியை கொன்றவர்களை காங்கிரஸார் மன்னிக்க மாட்டார்கள். நீதிமன்றத் தீர்ப்பை முழுமையாக கடைப்பிடிக்க வேண்டும் என்றார்

சொந்த ஊர்களுக்குச் செல்ல 4,500 பேருந்துகள்

சென்னை, மே 22: தமிழகத்தில், திங் கள்கிழமை (மே 24) முதல் தளர் வில்லா முழு பொதுமுடக்கம் அமல்படுத்தப்படுவதையொட்டி, பொதுமக்கள் சொந்த ஊர்களுக் குச் செல்ல ஏதுவாக 4,500 பேருந் துகளை இயக்க போக்குவரத்துத் துறை அமைச்சர் ஆர்.எஸ்.ராஜ கண்ணப்பன் உத்தரவிட்டுள்ளார். இது தொடர்பாக துறைச் செய லர் சி.சமயமூர்த்தி சனிக்கிழமை

வெளியிட்ட செய்திக்குறிப்பு: கரோனா நோய்த் தொற்றைத் தடுப்பதற்காக, மத்திய அரசின் வழி காட்டுதலின்படி, கடந்த மே 10 மு தல் 24-ஆம் தேதி வரையிலான இரு வாரங்களுக்கு மாநிலம் முழுவதும் தளர்வுகளுடன் கூடிய பொதுமு டக்கத்தை அமல்படுத்திட முதல்வர் மு.க.ஸ்டாலின் உத்தரவிட்டார். இந்த பொதுமுடக்கம் தற்போது

நீட்டிப்பு பொதுமுடக்கம் மேலும், கரோனா நோய்த் தொற்

நடைமுறையில் உள்ளது.

அமைச்சர் ஆர்.எஸ்.ராஜகண்ணப்பன் உத்தரவு

தளர்வில்லா முழு பொதுமுடக்கம்: பொதுமக்கள்

தீவிரத்தைக் கட்டுக்குள் கொண்டு வரும் பொருட்டு, திங் கள்கிழமை (மே 24) காலை முதல் அடுத்த ஒரு வாரத்துக்கு தளர் வில்லா முழு பொதுமு டக்கம் அமல்படுத்து தல் குறித்த உத்தரவை, மருத்துவக் குழுவினர் உள்ளிட்டோ ருடன் நடைபெற்ற ஆலோச

முதல்வர் பிறப்பித்தார். பேருந்துகள் இயங்க அனுமதி: அந்த உத்தரவில் வெளியூர் செல் லும் பயணிகளின் நலன் கருதி, சனி (மே 22), ஞாயிறு (மே 23) அகிய நாள்களில், அரசு மற்றும் தனியார்

பேருந்துகளில் பயணிகள் வெளியூர்

செல்வதற்கு அனுமதி வழங்குவதாக

னைக்குப் பிறகு, சனிக்கிழமையன்று

தெரிவித்துள்ளார். 4,500 பேருந்துகள் அதன் அடிப்படை யில், பொது மக்கள் தங் கள் சொந்த ஊர்களுக் செல்வதற்கு வச தியாக போக்குவரத் துத் துறை அமைச்சர் ஆர்.எஸ்.ராஜகண்ணப்

அறிவுறுத்தலின்

படி, தமிழ்நாடு அரசு போக்குவரத்துக் கங்களின் சார்பில் சனி, ஞாயிறு ஆகிய இரு நாள்களுக்கு சென் னையில் இருந்து மற்ற ஊர்களுக்கு 1,500 பேருந்துகளும், மாநிலத்தில் முக்கிய நகரங்களான கோவை, திருப்பூர், சேலம், திருச்சி, மதுரை உள்ளிட்ட நகரங்களுக்கு இடையே 3,000 பேருந்துகளையும் இயக்கிட

போக்குவரத்துத் துறை சார்பில் ஏற்

பாடு செய்யப்பட்டுள்ளது.

தேவைக்கேற்ப இயக்கப்படும்: மேலும்,பயணிகள் கூடுதலாக வரும் பட்சத்தில் தேவையான பேருந்து களை இயக்கவும் ஏற்பாடு செய்யப் பட்டுள்ளது.

குறிப்பாக சென்னை மற்றும் முக் கிய நகரங்களில் இரவு நேரத்திலும் பேருந்துகள் முழுமையாக இயக்கப் படும்.

_ அவ்வாறு இயக்கப்படும் அனைத் துப் பேருந்துகளும் தமிழக அரசு விதித்துள்ள நோய்த் தடுப்பு வழிக் காட்டு நெறிமுறைகளான, கட்டாய முகக்கவசம் அணிதல், கிருமிநா சினி பயன்படுத்துதல் போன்றவற் றைப் பின்பற்றியே இயக்கப்படும். இந்த விதிமுறைகளைப் பயணம் மேற்கொள்ள வரும் பொதுமக்க ளும் தவறாது பின்பற்றி பாதுகாப் பான பயணத்தை மேற்கொள்ளு மாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார் கள். இவ்வாறு அதில் கூறப்பட்டுள்

முதல்வருக்கு விஜயகாந்த் நன்றி

சென்னை, மே 22: மருத்துவம னையில் அனுமதிக்கப்பட்டி ருந்தபோது நலம்பெற வாழ்த் துக் கூறிய முதல்வர் மு.க.ஸ் டாலின் உள்ளிட்டோருக்கு தேமுதிக தலைவர் விஜயகாந்த் நன்றி கூறியுள்ளார்.

காலமானாா தீப. நடராஜன்

தென்காசி, மே 22: தென்காசி, அனுமந்தபு



தென்காசியில்

ரம் தெருவில் வசித்துவந்த 'ரசி கமணி டி.கே.சி.யின் பேரன் தீப. நட ரா ஜன் என்ற தீப.

ஜோதி

சிதம்பரநாதன் (88), உடல்ந லக் குறைவால் அவரது இல் லத்தில் சனிக்கிழமை காலமா னார்.

பிரம்மஞான சபை என்ற அமைப்பை தனது இல்லத் தில் மாதந்தோறும் 2-ஆவது சனிக்கிழமை நடத்திவந்தார். அண்மையில் மறைந்த எழுத் தாளர் கி.ராஜநாராயணனு டன் நெருங்கிய நட்பு கொண் டிருந்தார். தென்காசியிலி ருந்து வெளிவரும் 'முதியோர் மலர்' என்ற காலாண்டு இத ழின் ஆசிரியராக இருந்தார். 'கவிதையும் ஆனந்தமும்' என்ற நூலை எழுதியுள்ளார். அவ ருக்கு மனைவி சி. முத்தம்மாள், மகன்கள் சி. ரகுநாதன், சி. சந் திரசேகரன் ஆகியோர் உள் ளனர். தொடர்புக்கு: 98658 63210,9443086876.

தனியார் பரிசோதனை மையங்கள் தணிக்கை செய்யப்படும்

சென்னை, மே 22: தனியார் கரோனா பரிசோதனை மையங்கள் தணிக்கை செய்யப்படும் என்று மக்கள் நல் வாழ்வுத் துறை முதன்மைச் செய லாளர் ஜெ.ராதாகிருஷ்ணன் தெரி

வித்தார். சென்னை அரசு பொது மருத்து வமனையில் தொடங்கப்பட்டுள்ள 136 படுக்கைகள் கொண்ட ஜீரோ டிலே வார்டை ஜெ.ராதாகிருஷ் ணன் சனிக்கிழமை ஆய்வு செய் தார்**.** இதைத்தொடர்ந்து அவர் செய்தியாளர்களி டம் கூறியது:

திருப் தமிழகத்தில<u>்</u> பூர், ஈரோடு, திருவாரூர் போன்ற மாவட்டங்க ளில் கரோனா பாதிப்பு அதிகரித்து வருகிறது. சென்னை, சேலம், நெல்லை, செங்கல்பட்டு, போன்ற திண்டுக்கல்



மாவட்டங்களில் நோய் குறைந்துள் ளது. கரோனா இல் லாத 4,000 பேரின் முடி வுகளை தொற்று உள்ள வர்களாக மாற்றி அறி வித்த விவகாரம் குறித்து சம்பந்தப்பட்ட தனியார் ஆய்வகத்திடம் விளக் கம் கேட்கப்பட்டுள்ளது**.** இந்த தவறை அவர்களே

முன்வந்து கூறியுள்ளனர். தமிழ கத்தில் உள்ள அனைத்து தனியார் கரோனா பரிசோதனை மையங்கள் தணிக்கை செய்யப்படும். 18 முதல் 44 வயதுள்ளவர்களுக்கான தடுப் பூசி, கரோனா நேரத்தில் அத்தியா வசிய பணியில் இருக்கும் ஆட்டோ ஓட்டுநர்கள் போன்றவர்களுக்கு, மாற்றுத்திறனாளிகளுக்கும் முன்னு ரிமை அளிக்கப்பட்டு போடப்படும் என்றார் அவர்.

எடப்பாடி பழனிசாமி மீது அவதூறு: காவல் ஆணையாடம் அதிமுக புகார்

சென்னை, மே 22: எதிர்க்கட்சித் தலைவரும் அதிமுக இணை ஒருங் கிணைப்பாளருமான எடப்பாடி கே.பழனிசாமி மீது சமூக வலைத ளங்களில் அவதூறான செய்தியைப் பரப்புவோர் மீது நடவடிக்கை எடுக்க வேண்டும் என்று சென்னை பெருநகர காவல்துறை அணையரி டம் அதிமுக சார்பில் புகார் அளிக் கப்பட்டது. அதிமுக வழக்குரை ஞர் அணி இணைச் செயலாளர் பாபு முருகவேல் சென்னை காவல் அணையர் அலுவலகத்தில் சனிக்கி ழமை புகார் மனு அளித்தார். மனு வில் கூறியிருப்பது:-

தாயில்லாத பிள்ளைகளான அதிமுகவினர் மீது ஊழல் வழக்கு கள் போடுவதை முதல்வர் மு.க.ஸ் டாலின் தவிர்க்க வேண்டும் என்று எடப்பாடி பழனிசாமி வேண்டு கோள் விடுப்பதுபோல அந்தச் செய்தி பரப்பப்படுகிறது. இந்தச் செய்தி யாரோ தூண்டிவிட்டு திட்டமிட்டு பரப்பப்படுகிறது. இது தொடர்பாக உரிய விசாரணை மேற்கொண்டு, தவறிழைத்தவர்கள் மீது நடவடிக்கை எடுக்க வேண்டும் என்று அதில் கூறப்பட்டுள்ளது.

ைவர் விளம்பரம்

PUBLIC NOTICE

CHANGE OF NAME

I. ANUJ KUMAR son of 687798-B Warrant Officer Rakesh Kumar Sharma, Rdo Fit of 23 ED, Air Force Station, resident of Air Force Station, Avadi, Chennai, Pin-600 055 (TN) have changed my name from ANUJ KUMAR to ANUJ BHARADWAJ vide Affidavit dated 18.05.2021 before Notary Public, High Court, Madras (TN). CL00422960

I. NISHA daughter of 687798-B Warrant Officer Rakesh Kumar Sharma. Rdo Fit of 23 ED. Air Force Station, resident of Air Force Station, Avadi, Chennai, Pin-600 055 (TN) have changed my name from **NISHA** to NISHA BHARADWAJ vide Affidavit dated 18.05.2021 before Notary Public, High Court, Madras (TN). CL00422961

வீல்ஸ் இந்தியா லிமிடெட் பதிவு பெற்ற அலுவலகம் : 21 பட்டுல்லாஸ் ரோடு, சென்னை 600 002

Corporate Identity Number: L35921TN1960PLC004175 Phone: 044-2623 4300; Fax: 044-2625 8511 Website: www.wheelsindia.com

31.03.2021 தேதியுடன் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட தனித்த மற்றும் ஒருங்கிணைத்த நிதிநிலை முடிவுகளின் சாரம்

(ரூ. கோடிகளில்)

ബ. ഒൽമ.	னிவரங்கள் -		தனித்தது					ஒருங்கிணைக்கப்பட்டது					
		முடி	முடிவடைந்த காலாண்டு			முடிவடைந்த ஆண்டு		முடிவடைந்த காலாண்டு			முடிவடைந்த ஆண்டு		
		மார்ச் 31, 2021 கணிக்கை	டிசம்பர் 31, 2020 கணிக்கை	மார்ச் 31, 2020 கணிக்கை	10 mile 31, 2021	மார்ச் 31, 2020 கணிக்கை	மார்ச் 31, 2021 கணிக்கை	டிசம்பர் 31, 2020 கணிக்கை	மார்ச் 31, 2020 கணிக்கை	மள்ச் 31, 2021 கணிக்கை	மார்ச் 31, 2020 கணிக்கை		
			செய்யப்படாதது	செய்யப்பட்டது	செய்யப்பட்டது	செய்யப்பட்டது	செய்யப்பட்டது		செய்யப்பட்டது	செய்யப்பட்டது			
1.	செயல்பாடுகளின் மூலம் மொத்த வருமானம்	852.07	640.04	540.21	2,211.75	2,428.56	927.37	708.08	588.61	2,413.37	2,671.61		
2.	வரி மற்றும் அசாதாரண வகைகளுக்கு முன் நடப்புக் காலத்திற்கான நிகர இலாபம் / (நஷ்டம்)	33.85	17.56	5.77	9.72	44.60	34.90	17.66	3.15	0.80	35.53		
3.	வரிக்கு முன், அசாதாரண வகைகளுக்குப் பின் நடப்புக் காலத்திற்கான நிகர இலாபம் / (நஷ்டம்)	33.85	17.56	5.77	9.72	44.60	34.90	17.66	3.15	0.80	35.53		
4.	வரி மற்றும் அசாதாரண வகைகளுக்குப் பின், நடப்புக் காலத்திற்காண நிகர இலாபம் / (நஷ்டம்)	25.54	12.00	4.62	6.75	54.11	26.59	12.12	2.78	0.12	47.32		
5.	நடப்புக் காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (நடப்புக் காலத்திற்கு வரிக்குப் பின் இலாபம் / (நஷ்டம்) மற்றும் வரிக்குப் பின் இதர விரவான வருமானம்}	25.61	12.62	3.42	8.23	51.34	26.74	12.74	1.03	1.67	44.00		
6.	செலுத்தப்பட்ட சமபங்கு மூதைனம் (முகமதிப்பு ஒவ்வொன்றும் ரூ 10-)	24.06	24.06	24.06	24.06	24.06	24.06	24.06	24.06	24.06	24.06		
7.	ரிசர்வுகள் மறுமதிப்பீடு ரிசர்வுகள் நீங்கலாக, முந்தைய ஆண்டின் தணிக்கை செய்யப்பட்ட அறிக்கையின்படி	*	12		575.26	573.41				636.63	639.67		
8.	ஒரு பங்கு சம்பாத்தியம் (ஒவ்வொன்றும் ரூ 10/-) (ரூபாமில்) ("ஆண்டு விகிதம் செய்யப்படவில்லை)												
	அடிப்படை நீர்ந்தது	10.61* 10.61*	4.99* 4.99*	1.92* 1.92*	2.80 2.80	22.49 22.49	11.05* 11.05*	5.03* 5.03*	1.42* 1.42*	0.76 0.76	20.39 20.39		

குறிப்புகள் :

1. மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகள், 2015ம் வருடத்தைய செக்யூரிட்டிஸ் அண்டு எக்சேஞ்சு போர்டு ஆஃப் இந்தியா (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகளின், விதி 33ன் கீழ் ஸ்டாக் எக்சேஞ்சுகளுக்கு தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள நிதிநிலை முடிவுகளின் கருக்கம் ஆகும். மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு னிவரம் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்ககளின் இணையதளம் www.nseindia.com மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளத்தில் www.wheelsindia.com ஆகியவற்றில் கிடைக்கும்.

2. கோனிட் - 19, நோய்த்தொற்று உலகளானிய அளவில் பல நாடுகளில் பெருமானில் பொருளாதார செயல்பாடுகளில் தாக்கத்தினை ஏற்படுத்தியுள்ளது. இந்தியானில் ஊரடங்கு காரணமாக வணிகத்தில் கடுமையான அளவில் இடையூறுகள் ஏற்பட்டுள்ளன. இந்நிலையில் இந்திறுவனம் மீண்டும் உற்பத்தியினைத் தொடங்க உள்நாட்டிலும், வெளிநாட்டிலும் விற்பனை அதிகரித்து வருகின்றன. கோவிட் – 19 தொற்று காரணமான தொடர்ச்சியான நடவடிக்கைகளால் அந்நோமினால் ஏற்படும் பாதிப்புகளை அளவிடுவதில் நிச்சயமற்ற தன்மை நிலவுகிறது. இந்த நிதிநிலை அறிக்கை தயார் செய்வதிலும் நிறுவனத்தின் வரவு செலவு கணக்குகளிலும் சொத்துக்களின் மதிப்புகளிலும் இந்நிறுவனத்தின் திறனில் எவ்வித மாற்றமும் இல்லாத நிலையில் அறிக்கை தாக்கல் செய்யும் நாள் அன்று உள்ளவாறு

குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது. 3. கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 133 மற்றும் அதனுடன் தொடர்புடைய விதிகளின்கீழ், இந்திய கணக்கியல் தரநிலைகளின் (IndAS) பரிந்துரைப்படி மேற்கண்ட தனியான / ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகளை கம்பெனி தயாரித்துள்ளது.

4. மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகள் தணிக்கை குழுவால் மறுபரிசீலனை செய்யப்பட்டு 21.05.2021 அன்று நடைபெற்ற கூட்டத்தில் இயக்குநர் குழுவின் ஒப்புதல் பெறப்பட்டது.

5. கம்பெனியின் முதன்மையான செயல்பாடுகள் வாகன உற்பத்தி பிரிவில் உள்ளது. மேலும் கம்பெனி, காற்றாலைகள், இறுபில்வே மற்றும் மின் உற்பத்தி திறுவணங்களுக்கான உதிரி பாகங்கள் மற்றும் கட்டமைப்புகள் உள்ளிட்ட தொழிற்சாலை உதிரி பாகங்கள் உற்பத்தியிலும் அ) வாகன உதிரி பாகங்கள் மற்றும்

அ.) தொழிற்சாலை உதிரி பாகங்கள் பகுதி தகவல் அறிக்கை தலைமை செயல்பாட்டு முடிவெடுப்பவருக்கு (CODM) வழங்கப்பட்டதோடு, மறுபரிசீலனை செய்யப்பட்டுள்ளது.

6. கம்பெனி ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகளுடன் தனித்த நிதிநிலை முடிவுகளை வெளியிட்டுள்ளது. இண்ட்ஏஎல் 108 "பகுதி செயல்பாடுகளுக்கு" இணங்க, கம்பெனி 31 மார்ச் 2021-ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை அறிக்கையில் பகுதி தகவல் அறிக்கை வெளியிடப்பட்டுள்ளது.

7. ஏப்ரக் 1, 2019 முதக் அமக்படுத்தப்பட்டுள்ளபடி, செப்டம்பர் 20, 2019 அன்று சட்டம் மற்றும் நீதித்துறை அமைச்சகத்தினாக் வெளியிடப்பட்ட வரி (திருத்தம்) சட்டம் 2019-ன்படி, உள்ளூர் கம்பெணிகள் வருமான வரி 22 சதவீதம் மற்றும் பொருந்தக்கூடிய கூடுதல் கட்டணம் மற்றும் வரிகளை செலுத்தும் விருப்பத் தேர்வு உள்ளது. மேற்கண்ட விருப்பத் தேர்வை கம்பெனி பயன்படுத்தி உள்ளது. இது 2019–

20ம் நிதியாண்டில் திரும்ப பெறப்படும் என்று எதிர்பார்க்கப்படுகிறது. முந்தைய காலத்திற்கான தொகைகள் நடப்புக் காலத்தின் தேவைக்கேற்றவாறு மறுவரிசைப்படுத்தப்பட்டுள்ளது.

9. இயக்குநர் குழு ரூ.10/– முகமதிப்புள்ள ஒவ்வொரு சமபங்கிற்கும் ரூ.1.00 (10%) என்ற விகிதத்தில் மொத்தம் ரூ.2.41 கோடிகள் பங்கு ஆதாயமாக பரிந்துரை செய்துள்ளது. 10. கடைசி காலாண்டிற்கான தொகைகள், முழு நிதியாண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட தொகைகள் மற்றும் அந்தந்த நிதியாண்டின் மூன்றாம் காலாண்டு வரையிலான தொகைகள் ஆகியவற்றுடன் சமன் செய்யப்பட்டுள்ளது.

இடம் : சென்னை Gad): 21.05.2021

வீல்ஸ் இந்தியா லியிடெட்டுக்காக ஸ்ருவத்ஸ் ராம் நிர்வாக இயக்குநர் DIN: 00063415

epaper. inamani.com